
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων και Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων για το έτος 
2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου Α’ και Β’ εξαμήνου 2024.

3 2η συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1442 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων και Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων για το 
έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 23 του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, A΄ 143), σύμφω-
να με τις οποίες αρμόδιο για τον διορισμό όργανο του 
προσωπικού των Ο.Τ.Α. είναι ο Δήμαρχος.

2. Τo άρθρο 48 του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, A΄ 143), σύμφωνα 
με τις οποίες η καθιέρωση υπερωριακής εργασίας γίνεται 
με απόφαση του αρμόδιου για το διορισμό οργάνου, με 
τους όρους και τους περιορισμούς που ισχύουν κάθε 
φορά για τους δημοσίους υπαλλήλους.

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (A΄ 107).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών (Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους) οδηγίες για την εφαρμογή του ν. 4354/2015.

6. Την υπ’ αρ. 144308/2.10.2019 (Β΄ 3783) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία ανατίθενται καθή-
κοντα Ληξιάρχου στις Δημοτικές Ενότητες Αγνάντων, 
Θεοδωριάνων και Μελισσουργών του Δήμου Κεντρικών 
Τζουμέρκων.

7. Την υπ’ αρ. 15556/29.3.2023 (Β΄ 2246) απόφαση του 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -  Δυ-
τικής Μακεδονίας, με την οποία ανατίθενται καθήκοντα 
Ληξιάρχου στην Δημοτική Ενότητα Αθαμανίας του Δή-
μου Κεντρικών Τζουμέρκων.

8. Την υπ’ αρ. 98712/16.11.2023 (Β΄ 6596) απόφαση 
της Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία καταργήθηκε 
η Ληξιαρχική περιφέρεια Μελισσουργών και υπάρχουν 
πλέον τρείς Ληξιαρχικές περιφέρειες στον Δήμο Κεντρι-
κών Τζουμέρκων, ήτοι αυτές των δημοτικών ενοτήτων 
Αθαμανίας, Αγνάντων και Θεοδωριάνων.

9. Την υπ’ αρ. 30/27.12.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών για τους Ληξιάρχους της νέας δημοτικής 
περιόδου.

10. Την υπ’ αρ. 16/3.1.2024 (ΑΔΑ: 6ΩΩΦΩΕ2-Λ6Δ) 
απόφαση του Δημάρχου Κεντρικών Τζουμέρκων με την 
οποία ορίζεται Πρακτικογράφος του Δημοτικού Συμβου-
λίου για το έτος 2024.

11. Την υπ’ αρ. 1441/16.4.2024 βεβαίωση της Οικονομι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων, σύμ-
φωνα με την οποία υπάρχει στον προϋπολογισμό του 
έτους 2024 ποσό 6.150,00€ για τον παραπάνω σκοπό. 
Συγκεκριμένα στον Κ.Α. 10-6012 ποσό 3.000,00 € προ-
κειμένου να εργαστούν υπερωριακά δύο άτομα, στους 
Κ.Α. 10-6022 ποσό 1.300,00 € και στον Κ.Α.10- 6052 ποσό 
350,00 € για να εργασθεί υπερωριακά ένα άτομο και στον 
Κ.Α. 20- 6012 ποσό 1.500,00 €, προκειμένου να εργαστεί 
υπερωριακά ένα άτομο, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας με αμοιβή πέρα από το υποχρεωτικό 
ωράριο και μέχρι 31.12.2024, η οποία δεν θα υπερβαίνει 
τις εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο ανά υπάλλη-
λο για τους Ληξιάρχους των κάτωθι Δημοτικών Ενοτή-
των του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων: Α) Δημοτική 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2771

29157

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.17 10:04:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29158 Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

Ενότητα Αγνάντων έναν υπάλληλο αορίστου χρόνου 
Β) Δημοτική Ενότητα Θεοδωριάνων έναν μόνιμο υπάλ-
ληλο Γ) Δημοτική Ενότητα Αθαμανίας έναν μόνιμο υπάλ-
ληλο.

Τα καθήκοντα των Ληξιάρχων εντάσσονται στα έκτα-
κτα και απρόβλεπτα και έχουν να κάνουν με την τέλε-
ση πολιτικών γάμων και με την καταχώρηση ληξιαρχι-
κών πράξεων θανάτου κατά τις απογευματινές ώρες 
και εξαιρέσιμες ημέρες και την ανάλογη έκδοση απο-
σπασμάτων ληξιαρχικών πράξεων που έχουν επείγοντα 
χαρακτήρα.

Επίσης, εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης για τον Πρακτικογράφο του 
Δημοτικού Συμβουλίου ενός μόνιμου υπαλλήλου, γιατί 
οι συνεδριάσεις του Δ.Σ. του Δήμου διεξάγονται απογευ-
ματινές και εξαιρέσιμες ημέρες. Και στην περίπτωση του 
πρακτικογράφου οι ώρες δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν 
είκοσι ώρες το εξάμηνο.

Η απαιτούμενη για την πληρωμή των ανωτέρω υπαλ-
λήλων δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις των παρακά-
τω κωδικών αριθμών του Προϋπολογισμού οικ. Έτους 
2024 και θα διατεθούν ως εξής: στον Κ.Α. 10-6012 
ποσό 3.000,00 € προκειμένου να εργαστούν υπερω-
ριακά δύο άτομα, στους Κ.Α. 10-6022 ποσό 1.300,00 € 
και στον Κ.Α.10-6052 ποσό 350,00 €,για να εργασθεί 
υπερωριακά ένα άτομο και στον Κ.Α. 20-6012 ποσό 
1.500,00 €, προκειμένου να εργαστεί υπερωριακά ένα 
άτομο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βουργαρέλι, 16 Απριλίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΣΙΑΚΟΣ

Ι

    Αριθμ. 39911 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου Α’ και Β’ εξαμήνου 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τα άρθρα 20 και 34 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 79 και το άρθρο 284 του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α΄ 114).

4. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143).

5. Την υπό στοιχεία οικ.2/2015/ΔΕΠ/5-1-2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-
λαίου Β του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτι-
κού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α
του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατά-
ξεις» (Α΄ 176).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 υπουργική από-
φαση «Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή 
αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

7. Τον ΟΕΥ του Δήμου Ιωαννιτών (Β’ 2138/2011).
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2024 στον 

οποίο έχει εγγραφεί πίστωση για την κάλυψη της δαπά-
νης αποζημίωσης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης 
και Πληροφορικής στον Κ.Α 70.01.6012.001 με τίτλο 
“Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές” ποσού 4.000,00 για το μόνιμο προσωπικό και 
στον Κ.Α 70.01.6022.001 με τίτλο “Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές” ποσού 1.000,00 για 
το προσωπικό αορίστου χρόνου.

9. Την υπ’ αρ. 35856/12-04-2024 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

10. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
του προσωπικού της Διεύθυνσης, πέραν του υποχρεω-
τικού ωραρίου εργασίας, εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες, 
για την υποστήριξη των συνεδριάσεων των οργάνων 
του Δήμου (Δημοτικό Συμβούλιο), τηλεδιασκέψεων, την 
επίβλεψη και αποκατάσταση προβλημάτων των υπο-
δομών, τη συμμετοχή των υπαλλήλων/μελών ομάδων 
εργασίας σε συναντήσεις πέραν του ωραρίου, τα οποίο 
απαιτεί την εκτός του κανονικού ωραρίου απασχόληση 
και την απασχόληση σε εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε και κατανέμουμε απογευματινή υπε-
ρωριακή εργασία, πέραν της υποχρεωτικής για την 
αντιμετώπιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών, στα 
όρια που καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 για τα Α’ και Β’ εξάμηνα του έτους 2024.

Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής
Α. Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης ΚΑ 70.01.6012.001

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29159Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

Γ. Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
Γ.1 Μόνιμοι υπάλληλοι ΚΑ 70.01.6012.001

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 40

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40

Γ.2 Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου ΚΑ 70.01.6022.001

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 40

Η υπερωριακή απογευματινή απασχόληση και υπερωριακή εργασία σε εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της Διεύθυνσης δεν θα υπερβαίνει τις 120 ώρες ανά υπάλληλο 
το εξάμηνο (240 ετησίως).

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας.
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους έως 5.000,00€ η οποία βαρύνει τους κάτωθι κωδικούς προ-

ϋπολογισμού του έτους 2024:
- Κ.Α 70.01.6012.001 ποσό 4.000,00€
- Κ.Α 70.01.6022.001 ποσό 1.000.00€
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Απριλίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ

Ι

    Αριθμ. 36578 (3)

2η συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-

νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 της και των παρ. 2 
και 3 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-
σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-
λόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκυκλίου της Γενικής Γραμματείας Ανθρώ-
πινου Δυναμικού του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)».

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βόλου (Β’ 2210/2012).

3. Την υπ’ αρ. 18209/10-3-2023 (Β’ 2072) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Δήμου Βόλου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του 
π.δ. 85/2022.

4. Την υπ’ αρ. 9991/6-2-2024 (Β’ 1237) 1η συμπληρω-
ματική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Δήμου Βόλου με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

5. Την υπ’ αρ. 950/5-1-2024 (Β’ 113) πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, με την οποία διαπιστώθηκε η κατάργηση του 
ΝΠΔΔ με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Εκπαί-
δευσης Παιδιού, Αθλητισμού και Πολιτισμού - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. 
Δήμου Βόλου (Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ)».

6. Την υπ’ αρ. 5790/23-1-2024 (Β’ 650) πράξη του Δη-
μάρχου Βόλου, με την οποία κατατάχθηκαν οι υπάλληλοι 
του ανωτέρω καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ., στον Δήμο Βόλου 
σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης 
κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας.

7. Την υπ’ αρ. 950/5-1-2024 (Β’ 113) πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, με την οποία διαπιστώθηκε η αυτοδίκαιη λύση 
της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινω-
φελής Επιχείρηση Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγ-
γύης - Δημοτικό Ινστιτούτο Επαγγελματικής Κατάρτισης 
Δήμου Βόλου (Κ.Ε.Κ.Π.Α.-Δ.Ι.Ε.Κ.)».

8. Την υπ’ αρ. 5789/23-1-2024 (Β’ 650) πράξη του Δη-
μάρχου Βόλου, με την οποία κατατάχθηκαν οι υπάλληλοι 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29160 Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

της ανωτέρω λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης, στον Δήμο Βόλου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β  
της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας.

9. Το γεγονός ότι στα ανωτέρω Νομικά Πρόσωπα, δεν είχαν προχωρήσει στην έκδοση πράξεων αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού 
τους, με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022,

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη αντιστοίχισης δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:
Τη 2η συμπλήρωση της υπ’ αρ. 18209/10-3-2023 (Β’ 2072) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Δήμου Βόλου, με την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλά-
δους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 1
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4

ΠΕ 10 ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 3
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
3

ΤΕ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)

1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

ΔΕ 8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ – 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2

ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29161Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 11
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
12

ΤΕ 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ 8 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

– ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΠΕ 7

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 11
ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ ΠΕ 2

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 1

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΕ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

18

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
(ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) ΠΕ

1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΕ 13

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ 1

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕ 1

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΠΕ

1
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ)

1

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ 1
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΚΙΘΑΡΑΣ)
1

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ 8
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 9

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ ΠΕ 1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE – HARDWARE)
1

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 2 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ ΠΕ 1 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ – ΕΜΨΥΧΩΤΡΙΑ ΠΕ 1 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29162 Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΤΕ 3 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 3

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΤΕ 2 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΤΕ 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΤΕ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2

ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΕ 2

ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ ΤΕ 1 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΤΕ 1 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ ΤΕ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ ΤΕ 3

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΚΙΘΑΡΑΣ)

3

ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΕ 1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΑΡΜΟΝΙΟΥ)

2
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΜΟΝΙΟΥ ΤΕ 1

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΙΑΝΟΥ ΤΕ 4
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΠΙΑΝΟΥ)
4

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕ 1
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΜΟΝΩΔΙΑΣ)
1

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕ 1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΑΡΜΟΝΙΑΣ)

3
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΜΟΝΙΑΣ ΤΕ 2

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ 1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
4ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ 1

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΤΕ 2

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΕ 14 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ)
14

ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΔΕ 4

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ 2

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ 1

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ ΔΕ 1

ΓΡΑΦΙΣΤΡΙΑ ΔΕ 2 ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 2

ΒΟΗΘΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΔΕ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

28

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ 2

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕ 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΔΕ 3

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΕ 9

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΕ 8

ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ ΔΕ 2

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ 1

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΕ 1

ΣΥΝΟΔΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΔΕ

1 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

2
ΣΥΝΟΔΟΣ ΑΜΕΑ ΔΕ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29163Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΧΟΡΩΝ LATIN ΔΕ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ (LATIN) 1

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ 1 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ)
1

ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ 1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΔΕ 1
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ – 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
1

ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ 4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4

ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 1
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟΥ ΔΕ 2

ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ 3 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4

ΦΥΛΑΚΑΣ ΔΕ 1

ΦΥΛΑΚΩΝ – ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΔΕ

1
ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ – 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ – ΘΥΡΩΡΩΝ
1

ΦΥΛΑΚΩΝ – ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΔΕ

1
ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΕ 2 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 1
ΔΕ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΣΚΗΝΗΣ
1

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΚΗΝΗΣ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΣΚΗΝΙΚΩΝ

1

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 1 ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1

ΔΑΣΚΑΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ ΔΕ

1

ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 
(ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟ- ΧΟΪΑΣ)

1

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΡΑΠΤΙΚΗΣ ΔΕ

1
ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 

(ΡΑΠΤΙΚΗΣ)
1

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ ΔΕ 1
ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

1

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΔΕ

1
ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 

(ΚΟΠΤΙΚΗΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΡΙΑ ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ ΔΕ 1
ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 

(ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ)
1

ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΔΕ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ – 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ – 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

ΕΠΙΣΤΑΤΗΣ ΔΕ 1

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΔΕ

2 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΔΕ 3

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΕ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ 1

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1

ΕΡΓΑΤΗΣ ΥΕ 2

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ

1 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ– ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29164 Τεύχος B’ 2771/16.05.2024

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΥΕ 2 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
7

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΥΕ 5

ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟΥ ΥΕ 1 ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ – 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΥΕ

1 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ – 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
1

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΥΕ 1 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ ΥΕ 1 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 1

ΟΙΚΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΕ 2 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ) 2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ 3 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ) 3

Οι παρακάτω προσωρινές ειδικότητες, καθώς και οι λοιπές υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στις 
συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 27 και του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόλου, οι οποίοι 
δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΧΟΡΟΥ ΤΕ 1

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ (ΗΘΟΠΟΙΩΝ) ΤΕ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΡΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΕ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΕ 1

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ ΔΕ 1

ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ ΔΕ 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 26 Απριλίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027711605240008*


